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Docenti, insegnamenti e programmi I anno
A.A. 2022/2023

COGNOME/NOME RUOLO E - MAIL ANNO/SEMESTRE MODULO INSEGNAMENTO

Barbieri Nicola PA UNIMORE nicola.barbieri@unimore.it A1 - S1
pedagogia
generale e
sociale

scienze psico -
pedagogiche

Beghè Bianca    PA UNIMORE bianca.beghe@unimore.it A1 - S2
malattie
infettive

promozione della
salute e
prevenzione delle
malattie infettive

Bergamini
Stefania        RU UNIMORE stefania.bergamini@unimore.it A1 - S2

patologia
clinica

fondamenti di
scienze
biomediche

Bernazzali
Giovanna

COLLABORATORE
ESPERTO LINGUISTICO

giovanna.bernazzali@unimore.it A1 - S1 inglese inglese scientifico

Bianchi Elisa PA UNIMORE elisa.bianchi@unimore.it A1 - S1 biologia
fondamenti delle
scienze biologiche

Buti Sebastiano RTDb UNIPR sebastiano.buti@unipr.it A1 - S2
oncologia
medica

promozione della
salute e
promozione delle
malattie cronico
degenerative

Cannone
Valentina       

PA UNIPR valentina.cannone@unipr.it A1 - S2
medicina
interna

promozione della
salute e
promozione delle
malattie cronico
degenerative

Ciaramidaro
Angela       PA UNIMORE angela.ciaramidaro@unimore.it A1 - S1

psicologia
generale

scienze psico -
pedagogiche

Conti Stefania   PO UNIPR stefania.conti@unipr.it A1 - S1 microbiologia
fondamenti delle
scienze biologiche

Curia Giulia        PA UNIMORE giulia.curia@unimore.it A1 - S1 fisiologia
fondamenti di
anatomia e
fisiologia

Di Bernardo Gian
Antonio RTDb UNIMORE gianantonio.dibernardo@unimore.it A1 - S1

psicologia
sociale

scienze psico -
pedagogiche

Filippini
Tommaso        

RTDb UNIMORE tommaso.filippini@unimore.it A1 - S2
prevenzione
malattie
infettive

promozione della
salute e
prevenzione delle
malattie infettive
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prevenzione
malattie
cronico
degenerative

promozione della
salute e
promozione delle
malattie cronico
degenerative

Gandolfi
Daniela             RTDa UNIMORE daniela.gandolfi@unimore.it A1 - S1 informatica

principi di
prevenzione e
promozione della
salute

Gibellini Lara    RTDb UNIMORE lara.gibellini@unimore.it A1 - S2 patologia 
fondamenti di
scienze
biomediche

Guaraldi
Giovanni          PA UNIMORE giovanni.guaraldi@unimore.it A1 - S2

malattie
infettive

promozione della
salute e
prevenzione delle
malattie infettive

Licia Veronesi   PA UNIPR licia.veronesi@unipr.it A1 - S1
igiene e
sanità
pubblica

principi di
prevenzione e
promozione della
salute

Miacola Annalisa
TUTOR DIDATTICO -
AUSL RE

annalisa.miacola@unimore.it A1 - S2  
tirocinio
professionalizzante

Miragoli Michele PA UNIPR michele.miragoli@unipr.it A1 - S2

scienze
tecniche
mediche
applicate alle
malattie
croniche

scienze
tecniche
mediche
applicate alle
malattie
infettive

promozione della
salute e
promozione delle
malattie cronico
degenerative

promozione della
salute e
prevenzione delle
malattie infettive

Naponelli Valeria PA UNIPR valeria.naponelli@unipr.it A1 - S1 biochimica
fondamenti delle
scienze biologiche

Notarnicola
Arianna   

COORDINATRICE
DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE E
PROFESSIONALIZZANTI
- AUSL RE

arianna.notarnicola@unimore.it A1 - S2  

tirocinio
professionalizzante

laboratorio
professionalizzante

Paduano
Stefania          

RTDa UNIMORE stefania.paduano@unimore.it A1 - S2

prevenzione
malattie
infettive

prevenzione
delle malattie
cronico
degenerative

promozione della
salute e
prevenzione delle
malattie infettive

promozione della
salute e
promozione delle
malattie cronico
degenerative

Palumbo Carla  PO UNIMORE carla.palumbo@unimore.it A1 - S1 anatomia
fondamenti di
anatomia e
fisiologia
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Percesepe
Antonio PA UNIPR antonio.percesepe@unipr.it A1 - S2

genetica
medica

fondamenti di
scienze
biomediche

Sabatini Marco
DOCENTE A
CONTRATTO UNIMORE

marco.sabatini@unimore.it A1 - S2 inglese inglese scientifico

Ticinesi Andrea RTDb UNIPR andrea.ticinesi@unipr.it A1 - S2
medicina
interna

promozione della
salute e
promozione delle
malattie cronico
degenerative

Tiseo Marcello  PA UNIPR marcello.tiseo@unipr.it   A1 - S2
oncologia
medica

promozione della
salute e
promozione delle
malattie cronico
degenerative
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